
Årsregnskab for Aller Å §portsftskerforenning at tgTl

Beholdning 2015

Kasse

Danske Bank lnd

Bank

Fond

I alt primo beholdnlrg

lndtægt

Kontingent

Rente Fond

Rente Dansk ind
Rente Bånk

lndtæf,t i slt

Udelft

Drift
Lodsejer

Gels Å
Gebyr Danske bank

Udsift i alt

Ultimo behsldning 2016

Balance

Status pr.31. December 2O16

Fond

Dansk indlån
Bank

Kasse

Beholdning i alt Decernber 3016

124,00

47961,87

179,99

10963,92

s9229,79

27t55,00
41,11

8,80

4,74
?,7204.,57

86434,45

1L005,03
46813,17

8061,95

0,00

kr,65,§80.15

Revisor

2380,80

12076,00
5812,50

285,00

2055430

65880,15

86434,45

Formand

&*grL*'æ/ Ø.,fur*


